Balansrdkning 2022-12-31 Norrava Golfklubb

TILLGANGAR

Hjartstartare
Maskiner/Inventarier

Foretagskonto Swedbank
Sparkapitalkonto Swedbank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL och SKULDER

Balanserat resultat
Avrets resultat
Summa Eget kapital

Forskott medlemsavgifter
Leverantdrsskulder

Summa kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

14 108,00
14 108,00

526 818,96
220 202,47
747 021,43

761 129,43

2022-12-31

-303 838,90

18 145,47

-285 693,43

-348 280,00
0,00

-348 280,00

-127 156,00

-127 156,00

-761 129,43

2021-12-31

540 960,12
220 062,78
761 022,90

761 022,90

2021-12-31

-317 355,04
13 516,14

-303 838,90

-347 493,00

-103 569,00

-451 062,00

-6 122,00

-6 122,00

-761 022,90



